
UltraLight Grizzly 2.4m x 1.5m - Plandeka
Namiotowa z Materiału Tyvek
Indeks: 790779 Producent: Alpen Solutions

Cena: 191.68 zł

Opis

Modern Grizzly, Ślad namiotu, plandeka namiotowa, mata
podłogowa namiotu, arkusz Tyvek, plandeka do plecaka,
ultralekki sprzęt do plecaka, podłoga namiotu, plandeka
kempingowa, ślady stóp, wiele
Producent: Alpen Solutions

Poziom wyższy: Nasza wszechstronna tkanina do namiotu wykonana jest z wysokiej jakości materiału tyvek. Ta
plandeka kempingowa pod namiotem zapewnia dodatkową warstwę izolacji i ochronę przed wilgocią, zapewniając
suche i przytulne wrażenia na kempingu.
Doświadcz najwyższej wygody: Nasza podkładka tyvek została zaprojektowana tak, aby idealnie pasowała pod namiot
2-osobowy namiot. Ten ślad namiotu działa jako bariera między namiotem a ziemią, zatrzymując przepływ wody z
ziemi do podłogi namiotu, ale umożliwiając cyrkulację powietrza przez lekki materiał.
Chroń Ciebie i Twój namiot: Nasza ściereczka do ziemi na kemping wykonana jest z wytrzymałego materiału tyvek.
Zapewnia doskonałą wytrzymałość i ochronę przed trudnym terenem, zapewniając wygodny i przyjemny kemping oraz
ochronę namiotu.
Statystyki ultralekkiej plandeki z plecakiem: Waży tylko 140 g i 1,5 m x 2,4 m, doskonale nadaje się do ultralekkich
wędrówek z plecakiem, namiotu, bivy, sypialni lub torby. Łatwa konfiguracja: Ustawienie naszej maty pod namiotem
jest proste i szybkie; po prostu rozłóż ją pod namiotem przed postawieniem jej za pomocą przelotek plandekowych.
Wyprodukowano wyłącznie w Stanach Zjednoczonych. A: Ten ultralekki plecak Sprzęt został wyprodukowany z dumą
w USA. Wspieraj produkty z USA, kupując USA..
Produkty międzynarodowe podlegają odrębnym warunkom, są sprzedawane z zagranicy i mogą różnić się od
produktów lokalnych, w tym dopasowaniem, klasyfikacją wiekową, językiem produktu, etykietami lub instrukcjami.

waga przedmiotu: 0.5 pounds
punkt znaku wypunktowania: Poziom wyższy: Nasza wszechstronna tkanina do namiotu wykonana jest z wysokiej
jakości materiału tyvek. Ta plandeka kempingowa pod namiotem zapewnia dodatkową warstwę izolacji i ochronę przed
wilgocią, zapewniając suche i przytulne wrażenia na kempingu., Doświadcz najwyższej wygody: Nasza podkładka
tyvek została zaprojektowana tak, aby idealnie pasowała pod namiot 2-osobowy namiot. Ten ślad namiotu działa jako
bariera między namiotem a ziemią, zatrzymując przepływ wody z ziemi do podłogi namiotu, ale umożliwiając
cyrkulację powietrza przez lekki materiał., Chroń Ciebie i Twój namiot: Nasza ściereczka do ziemi na kemping
wykonana jest z wytrzymałego materiału tyvek. Zapewnia doskonałą wytrzymałość i ochronę przed trudnym terenem,
zapewniając wygodny i przyjemny kemping oraz ochronę namiotu., Statystyki ultralekkiej plandeki z plecakiem: Waży
tylko 140 g i 1,5 m x 2,4 m, doskonale nadaje się do ultralekkich wędrówek z plecakiem, namiotu, bivy, sypialni lub
torby. Łatwa konfiguracja: Ustawienie naszej maty pod namiotem jest proste i szybkie; po prostu rozłóż ją pod
namiotem przed postawieniem jej za pomocą przelotek plandekowych. Wyprodukowano wyłącznie w Stanach
Zjednoczonych. A: Ten ultralekki plecak Sprzęt został wyprodukowany z dumą w USA. Wspieraj produkty z USA,



Wymiary 1.5 m x 2.4 m

Waga 140 g

Materiał Tyvek

Producent Alpen Solutions

kupując USA.., Produkty międzynarodowe podlegają odrębnym warunkom, są sprzedawane z zagranicy i mogą różnić
się od produktów lokalnych, w tym dopasowaniem, klasyfikacją wiekową, językiem produktu, etykietami lub
instrukcjami.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: MODERN GRIZZLY
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 197644326266, 0197644326266
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 5ft x 8ft
grubość elementu: inches
kolor: Biały 1,5 m x 2,4 m
poziom wodoodporności: waterproof
waga opakowania przedmiotu: 0.247 kilograms
producent: Alpen Solutions
zalecane węzły przeglądania: 26901627031
ochrona przed promieniowaniem ultrafioletowym: Prawda
nazwa przedmiotu: Modern Grizzly, Ślad namiotu, plandeka namiotowa, mata podłogowa namiotu, arkusz Tyvek,
plandeka do plecaka, ultralekki sprzęt do plecaka, podłoga namiotu, plandeka kempingowa, ślady stóp, wiele
data uruchomienia strony produktu: 2023-09-15T00:00:01Z
materiał: Tyvek
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia




	UltraLight Grizzly 2.4m x 1.5m - Plandeka Namiotowa z Materiału Tyvek
	Opis

	Modern Grizzly, Ślad namiotu, plandeka namiotowa, mata podłogowa namiotu, arkusz Tyvek, plandeka do plecaka, ultralekki sprzęt do plecaka, podłoga namiotu, plandeka kempingowa, ślady stóp, wiele
	Producent: Alpen Solutions
	Parametry
	Zdjęcia


